
Wijziging gemeenschappelijke regeling GGD Drenthe 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordenveld, 

Gezien het besluit van de gemeenteraad tot toestemming aan het college voor wijziging van gemeen- 

schappelijke regeling GGD Drenthe d.d. 12 juni 2024 

BESLUIT: 

Toestemming verlenen voor het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling GGD Drenthe. 

Dit besluit gaat in op 1 juli 2024. 

Het college van de gemeente Noordenveld, 

de heer S. Ruddijs, 

secretaris,directeur 

de heer K.Smid, 

burgemeester 

Nr. 399916 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noordenveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 399916 19 september 2024 1 


